第     号

                                                  年  月  日

              様

野田市長        ㊞

野田市空家改修工事助成金交付額確定通知書

     年  月  日付け   第   号により交付の決定をした野田

市空家改修工事助成金については、次のとおり確定したので、野田市空家改修

工事助成金交付規則第１１条の規定により通知します。

１ 空家の所在地

２ 交付確定額          円